Ecole Antoine-Girouard
& cole
verte iy
Srundtland

CONVOCATION
a une séance du Conseil d’établissement
au salon du personnel de I'école Antoine-Girouard
le lundi 3 octobre 2011 a4 19 h

Projet d’ordre du jour :

el

o 0

Constatation du quorum et ouverture de la séance

Nomination d'un(e) secrétaire

Adoption de 'ordre du jour

Election pour la fonction

4.1. de président

4.2. de substitut au président

4.3. de secrétaire

Lecture et adoption du procés-verbal de la séance du 13 juin 2011 et suivi
Parole au public

Pour adoption

7.
8.
9.

Calendrier des réunions
Régles de régie interne
Projets a caractere physique

Pour approbation

10.
11.
12.
13.
14.

Budget a destination spéciale

Programme « Aide aux devoirs »

Programme «Ecole en forme et en santé»
Programmation des activités éducatives complémentaires
Programmation des activités parascolaires

Pour information

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.

Retour sur la campagne de financement
Retour sur la journée des photos scolaires
Parole au représentant du comité de parents
Parole a la responsable du service de garde
Correspondance du président

Autres points
20.1 O.P.P.
20.2

Parole au public
Levée de I'assemblée
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